
PŘÍLOHA č. 3 k AVIS 17/2000/0013

Příloha č. 3

Prohlášení k ochraně důvěrných informací

Společnost  Docu Save s.r.o., se sídlem Ve Žlíbku 1800, 193 00 - Praha Horní Počernice, , IČO:
28635856,  zapsaná  v OR  MS  Praha,  oddílC,  vložka  238934,  zastoupená  Ing.  Ivo  Navrátil,
jednatel(dále  jen „prohlašující“)   prohlašuje,  že si  je   vědoma svých závazků,  vyplývajících ze
spolupráce se subjektem:

 Česká republika – Generální finanční ředitelsví
se sídlem: Lazarská 15/7, 117, 22 Praha 1 – Nové Město
IČO: 72080043
DIČ: CZ72080043
zastoupená: RNDr. Lenkou Betincovou, vedoucí Oddělení hospodářské správy pro Hl. m. Prahu
(dále jen „objednatel l“)

a k plnění svého závazku vydává toto následující prohlášení…. 

1. PŘEDMĚT PROHLÁŠENÍ

V rámci plnění Smlouvy o kontrole stavu, zpracování, evidenci a skartaci dokumentů, jejíž nedílnou
součástí je toto prohlášení (dále jen „Smlouva“) bude prohlašující  provádět úkony související se
skladováním, evidencí, uložením a skartací dokumentů. Vzhledem k tomu, že objednatel zpřístupní
prohlašujícímu dokumenty týkající se své činnosti, zavazuje se prohlašující tímto prohlášením, že
uchová v tajnosti veškeré informace, které se takto o objednateli  dozví.

Prohlašující  je  oprávněn  použít  veškeré  poskytnuté  informace  pouze  v rámci  úkonů  a  činností
souvisejících s plněním Smlouvy.

Prohlašující není oprávněn poskytnout takto získané informace třetím osobám.

Prohlašující není oprávněn pořizovat kopie poskytnutých dokumentů a jiných informací s výjimkou
nutných kopií pro svoji potřebu a pro zajištění plnění účelu Smlouvy.

2. ROZSAH OCHRANY INFORMACÍ

Předmětem ochrany  dle  tohoto  prohlášení  jsou  bez  ohledu  na  formu  jejich  zachycení  veškeré
informace, které nebyly objednatelem  označeny jako veřejné a které se týkají  veškeré agendy
objednatele 

Předmětem ochrany je  dále obchodní  tajemství  a případné know-how objednatele   Předmětem
ochrany jsou rovněž informace, pro nakládání s nimiž je stanoven právními předpisy zvláštní režim
utajení, a informace, které objednatel  výslovně označí jako důvěrné nebo tajné.

Předmětem ochrany dle tohoto prohlášení nejsou informace:

- které byly v době jejich poskytnutí veřejně známé nebo veřejně dostupné,
- které se stanou veřejně známými nebo veřejně dostupnými, s výjimkou případů, kdy se tyto

informace stanou veřejně známými nebo veřejně dostupnými v důsledku porušení závazků
ze strany prohlašujícího,



- které  získá  prohlašující  od  třetích  osob  bez  porušení  závazků  vyplývajících  z tohoto
prohlášení,

- které byly prohlašujícímu prokazatelně známé před jejich poskytnutím ze strany objednatele.

3. PORUŠENÍ POVINNOSTI OCHRANY INFORMACÍ

V případě prokázaného porušení povinnosti ochrany informací dle tohoto prohlášení prohlašujícím,
vzniká  objednateli   právo  na  zaplacení  smluvní  pokuty  ve  výši  1 000 000  Kč  (slovy
Jedenmilionkorunčeských) za každý jednotlivý řádně a úplně prokázaný  případ porušení. Objednatel
je povinen prohlašujícímu doručit bez zbytečného odkladu po zjištění porušení písemně uplatněný
nárok na smluvní pokutu obsahující  vylíčení všech důkazů a skutečností prokazujících předmětné
porušení a vznik nároku na smluvní pokutu.

Vznikem nároku na zaplacení smluvní pokuty a její úhradou,  není dotčen nárok objednatele na
náhradu vzniklé škody včetně všech dalších souvisejících nároků .

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Toto prohlášení je platné a účinné dnem jeho podpisu prohlašujícím a platí na  dobu neurčitou.

Toto prohlášení, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě tohoto prohlášení anebo v souvislosti
s ním, se řídí právním řádem České republiky…

Toto prohlášení je vyhotoveno  ve dvou stejnopisech s platností originálu,  z nichž prohlašující a
objednatel  obdrží každý po jednom vyhotovení.

Toto prohlášení  je  přílohou č.  3  Smlouvy o kontrole stavu,  zpracování,  evidenci  a skartaci
dokumentů 

V Praze, dne 20. 9. 2017

Za Docu Save s.r.o. :

Ing. Ivo Navrátil, jednatel


